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-RAPOR- 

(Plan ve Bütçe Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA/ÇORUM 

 

 

 

İl Genel Meclisi Başkanlığınca 22/11/2018 tarih ve 291 nolu kararı ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen, İl Özel İdaresine bağlı kaç İlçemizde Özel İdare Müdürlüğü 

vardır? Bu Müdürlüklerin beklenen faydayı sağlayıp sağlamadığı, İlçelerimizde hangi işleri 

yaptığı, kaç personelinin bulunduğu, İlçe Müdürlüklerinden yürütülen işlemlerin merkezden 

yürütülüp yürütülemeyeceği konularının araştırılması ile ilgili olarak Plan ve Bütçe 

Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.  

 

Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda, İlimizde Oğuzlar ve Laçin 

İlçelerimiz dışındaki 11 İlçemizde İlçe Özel İdare Müdürlüğü bulunmaktadır. İlçe Özel İdare 

Müdürlüklerinde görevli personel sayısı ise şu şekildedir; Alaca İlçe Özel İdare 

Müdürlüğünde 1 Müdür, Bayat İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür, İskilip İlçe Özel 

İdare Müdürlüğünde 1 Müdür ve 2 İşçi, Kargı İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür V., 1 

Şef ve 1 İşçi, Osmancık İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür, 1 Şef ve 1 İşçi, Sungurlu İlçe 

Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür, 2 V.H.K.İ. (Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni) ve 2 

İşçi, Uğurludağ İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür, 2 V.H.K.İ. (Veri Hazırlama ve 

Kontrol İşletmeni) ve 1 İşçi, Ortaköy İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür ve 1 V.H.K.İ. 

(Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni), Boğazkale İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür ve 

1 V.H.K.İ. (Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni), Mecitözü İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 

Müdür ve Dodurga İlçe Özel İdare Müdürlüğünde 1 Müdür görev yapmaktadır. İlçe Özel 

İdare Müdürlüklerinde görevli personellerinin özlük iş ve işlemleri İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürlüğünde yapılmaktadır. 

 

Bayat, Boğazkale, Kargı, Mecitözü, Sungurlu ve Uğurludağ İlçe Özel İdare 

Müdürlüklerindeki personellerin bazıları aynı zamanda Köylere Hizmet Götürme Birliklerinin 

işlerini de yürütmektedir.  

 

İlçe Özel İdare Müdürlüklerinin yürüttüğü bazı işler şöyledir; sıhhi müesseseler ile 

umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatlandırılmaları ve denetimlerine ilişkin 

işlemler, evsel katı atık toplama işlemleri, İl Özel İdaresine ait varsa işyeri, lojman vb. 

taşınmazların kira gelirlerini tahsil etmek, ayrıca İlçe Özel Müdürlüğüne gönderilen paraların 

harcanmasıyla ilgili muhasebe kayıtlarını tutmak, köylerdeki inşaatlar ile ilgili şikayet, inşaat 

izin talebi, binaların kapı numaralandırılması taleplerine ait dilekçeleri İdaremize ulaştırmak, 

verilen bütçe ile ilgili her türlü iş ve işlemlerin yürütülmesi ve takibi, Kamu Konutları 

Yönetmeliği kapsamında, İlçe Kaymakam lojmanlarının bütçeden karşılanan giderleri ile 237 

sayılı Taşıt Kanunu kapsamında Kaymakam araçlarının bakım onarımları ile akaryakıt ve yağ 

alım giderlerine ilişkin ödeneklerin temini ve takibi, muhtar maaş ve SGK prim ödenekleri ile 

ilgili iş ve işlemleri yürütülmek.  
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İlçelerimizdeki köylerde yaşayan vatandaşlarımız taleplerini İlçe Özel İdare 

Müdürlükleri üzerinden iletmektedir. Bu durum vatandaşlarımıza büyük kolaylıklar 

sağlamakta, İl Özel İdaresine gelme imkanı olmayan vatandaşlarımız için zaman ve maddi 

kaybın yaşanmasına engel olmaktadır. Müdürlüklerimiz, İlçelerimizdeki köylü 

vatandaşlarımıza yakın, İdaremize ait irtibat büroları durumundadır. İlimizdeki İlçe Özel İdare 

Müdürlüklerinin mevcut durumunun korunması Komisyonumuzca uygun bulunmuştur. 

 İl Genel Meclisimizin takdirine arz ederiz. 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU    

 

 

                     

             Mustafa ÇELİK                   Nurettin KARACA                   Aziz SARÜCE                       

           Komisyon Başkanı                Komisyon Başkan V.                         Üye 

 

 

 

     Hacı Mustafa ŞİMŞEK         Mustafa ÇATAR           Alaaddin COŞKUN         Yıldız BEK       

                   Üye                                    Üye                                  Üye                             Üye 
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-RAPOR- 

(Plan ve Bütçe Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA/ÇORUM 

 

 

İl Genel Meclisi Başkanlığınca 19/11/2018 tarih 283 nolu kararı ile Plan ve Bütçe 

Komisyonuna havale edilen, Mecitözü İlçesi Emirbağ köyü İlköğretim okulu binası, Jandarma 

binasından İlköğretim okuluna çevrilmiştir. Okulun çevre duvarları yıkık, bahçenin ana giriş 

kapısı bulunmamaktadır ve duvarların sıvası dökülmüş haldedir. Yerinde inceleme yapılarak 

okul için neler yapılabilir? Nasıl bir destek sağlanır? Bu konular ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı.  

 

Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen bilgilere göre, Okulda 

İlkokul ve Ortaokul öğrencileri ayrı binalarda eğitim öğretim görmektedir. Okul binasında 

bakım ve onarım çalışmaları İlçe Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 

yapılmıştır. 2016 yılında Ortaokul binası ana giriş kapısı yapılmış ve okul çevresi tel örgü ile 

çevrilmiştir. İlkokul binasının ana giriş kapısı ise 2018 yılı yaz tatilinde yapılmıştır. Ortaokul 

binası yaz döneminde komple boyatılmış olup, İlkokul binasının çatı, oluk v.b. işler ile ilgili 

problemi bulunmamaktadır. Okul ile ilgili sadece yemekhanesinin duvarları fazla yağışlarda 

su almaktadır ve bu duvar Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bakım ve onarımı yapılacaktır. 

Şu an için okulun herhangi bir ihtiyacı bulunmamaktadır.  

 İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU    

 

                     

              Mustafa ÇELİK                    Nurettin KARACA                   Aziz SARÜCE                       

           Komisyon Başkanı                 Komisyon Başkan V.                           Üye 

 

 

 

     Hacı Mustafa ŞİMŞEK         Mustafa ÇATAR           Alaaddin COŞKUN         Yıldız BEK       

                   Üye                                    Üye                                  Üye                             Üye 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

-RAPOR-  

(Gençlik ve Spor Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

İl Genel Meclisinin 15/11/2018 tarih ve 277 nolu kararı ile Gençlik ve Spor 

Komisyonuna havale edilen, İskilip İlçesi Şehit Mikail Kaya Şehir Stadyumunun zemini 

ilgisizlikten ve bakımsızlıktan dolayı kullanılamaz durumdadır. Resmi Bayram kutlamalarının 

ve iki güzide amatör futbol takımının antrenmanlarını ve resmi maçlarını yaptıkları futbol 

sahası bugün işlevini görememektedir. Bu iki futbol takımı antrenmanlarını ve resmi 

maçlarını civar ilçe ve il merkezinde yapmaktadırlar. Futbol sahasının bu işler acısı durumu 

İskilip halkını tümden üzmektedir. Bu durumu düzeltmek için İl Genel Meclisimiz neler 

yapabilir? Bu konular ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Komisyonu üyelerin katılımıyla 

toplandı. 

Komisyonumuzun yaptığı araştırma sonucunda; İskilip İlçesi Şehit Mikail KAYA 

Şehir Stadyumu saha sorumlusundan almış olduğumuz bilgilere göre İskilip İlçemizin iki adet 

futbol spor kulübü bulunmaktadır. 

Futbol sahamızın zemini futbol oynamaya elverişli olmadığından bu iki futbol 

takımımız antrenmanlarını komşu ilçelerde yapmaktadır. Aynı zamanda resmi müsabakalarını 

da İlimiz Merkez ve İlçelerimizde yapmaktadırlar. 

Gençlik ve Spor Komisyonu olarak bizlerde futbol sahasını yerinde gördük. Zemin 

çok bozuk ve antrenman dahi yapılacak durumda değildir. Mevcut seyirci tribünün yetersiz 

olduğunu ve oturakların değişmesi gerektiğini gördük. İl Genel Meclisimizin bir futbol sahası 

yapma olasılığı maalesef bulunmamaktadır. Ancak spor malzemeleri verebilmektedir. Tabi ki 

bizlerde Gençlik ve Spor Komisyonu olarak yapabileceğimiz bir katkı olmadığından dolayı 

üzgünüz her iki futbol takımımıza başarılar dileriz. 

Geçlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğümüzden almış olduğumuz bilgilere göre 

İskilip ilçesinden 2 amatör futbol takımımız amatör ligde mücadele vermektedir. 

Söz konusu futbol takımlarımız antrenmanlarını ve resmi müsabakalarını civar ilçe ve 

il merkezinde yapmaktadır. 

Mülkiyeti Geçlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğümüze ait stadımızın 29 Kasım 

tarihinde ihalesi yapılmış olup, sentetik çim yüzeyli futbol sahasına dönüştürülecek, tel-çit 

ihatası yapılacak ve mevcut tribün onarılacaktır. Ayrıca stadımıza 4’lü soyunma odası binası 

da yapılarak bir spor kompleksi haline dönüştürülecektir. 

            Sentetik çim yüzeyli futbol sahası ve soyunma odası binası tamamlandığında amatör 

ligde mücadele veren 2 futbol takımımızda antrenman ve resmi müsabakalarını ilçe stadında 

yapmaya başlayacaktır. 

             Gençlik ve Spor Komisyonu olarak, bu güzide ilçemizin güzide takımlarına başarılar 

diler yapılacak futbol sahasının hayırlı uğurlu olsun diyerek, hepinize ömrünüz boyunca 

sağlık sıhhat ve afiyetler dileriz. 

             İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU 

 

              Ahmet TUNA                        Mustafa YILDIZ                         Mesut TUĞREL     

          Komisyon Başkanı            Komisyon Başkan V.                                Üye 
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-RAPOR- 

(Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

 

İl Genel Meclisinin 20/11/2018 tarih ve 285 nolu kararı ile Eğitim Kültür ve Sosyal 

Hizmetler Komisyonuna havale edilen, Çocuklarımızın yetişmesinde en önemli yer ailelerdir. 

Bununla ilgili ilimizde aile eğitimlerimiz var mıdır? Ne gibi etkinlikler yapılmaktadır? Okul 

çağına gelmiş ama okula gönderilmeyen gerek kız gerek erkek çocuğumuz var mıdır? 

Bunların takibi nasıl yapılmaktadır? Kötü alışkanlıklardan korumak için yapılan çalışmalar 

nelerdir? Çocuk istismarı ve taciz olaylarında hangi kurum ne gibi önlemler almakta bununla 

ilgili çalışmalar nelerdir? Çocuk işçi konusu ilimizde hangi boyutlarda bunu önlemek için 

neler yapılmaktadır? Bu konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

 

Komisyonumuzun yaptığı çalışmalar sonucunda elde ettiği bilgilere göre;  

İlimizde aile eğitimlerimiz var mıdır? Ne gibi etkinlikler yapılmaktadır? 

Anne ve babalara çocukların büyüme ve ruhsal gelişim süreci içerisinde değişim ve 

gelişimine yönelik özelliklerini tanıtarak etkili anne baba rollerini belirlemeyi, sağlıklı aile ve 

toplum için anne ve babaların birbirleri ve çocukları ile etkili iletişim kurabilmeyi, 

çocuklarına istenilen iyi davranış ve alışkanlıkları kazandırabilmeyi, kendi kendini 

denetleyen, duygu ve düşüncelerini özgürce ifade edebilen kendini geliştiren çocuklar ve 

gençler olarak yetiştirmelerine katkıda bulunabilmeyi amaçlayan “Evin Okula Yakınlaşması 

ve Değişen Anne –Baba Rolleri Projesi” planlanmaktadır.  Bu proje ilimiz genelindeki tüm 

Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokullarında uygulanmaktadır. 

 

Okul çağına gelmiş ama okula gönderilmeyen gerek kız gerek erkek çocuğumuz 

var mıdır? Bunların takibi nasıl yapılmaktadır? 

Hazırlanan Kalkınma Planlarında ve Hükümet Programlarında eğitimin her 

kademesinde okullaşma oranının artırılması için önemli hedefler verilerek okullaşma 

oranlarının % 100 e ulaştırılması hedeflenmiştir. 

 Ülkemizde zorunlu eğitim uygulamasının önce 8 (Sekiz) yıla, daha sonra da 12 

(Oniki) yıla çıkarılmasını müteakip okula devamın yasal zorunluluk haline gelmesi ile 

okullaşma oranlarında önemli oranda artış olmuştur.   

Bakanlığımızın e-okul sistemi, adrese dayalı nüfus kayıt sisteminden öğrenim çağına 

giren öğrencileri otomatik olarak sisteme yansıtmakta ve okullarımızca bu öğrencilerin takip 

ve kayıt işlemleri sağlanmaktadır. 

 Belirlenen adreslerinde bulunamayan ve adresleri tespit edilemeyen öğrenim çağındaki 

çocukların bilgileri araştırılması için Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüklerine ve 81 İl Milli 

Eğitim Müdürlüğüne bildirilmektedir. 

 İlköğretim Kurumlarında çeşitli nedenlerle okula devamı sağlanamayan öğrenci sayısı 

0,01 (binde bir) dir.  

 Her öğretim yılında sisteme düşen zorunlu öğrenim çağındaki tüm çocuklar okul 

idarelerince ve okulu bulunmayan köylerde ise muhtarlıklar aracılığı ile takip edilmekte, 
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taşımalı eğitime erişim uygulaması kapsamına alınarak merkezi okullara taşınmakta eğitim 

öğretime katılımı sağlanmaktadır.  

İlimiz merkezde zorunlu eğitim kapsamındaki çocuklarının okula devamını 

sağlamayan veliler hakkında, Müdürlüğümüzce 222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ve 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği kapsamında 

çalışmalar devam ettirilmektedir. 

 İlköğretim okullarından mezun olup herhangi bir orta öğretim kurumuna kayıt 

yaptırmayan öğrencilere okul müdürlükleri tarafından oluşturulacak komisyonlarca mutlaka 

ulaşılması sağlanmakta, bu öğrencilerin okumama nedenleri tespit edilerek velileri ile 

görüşülmekte ve ikna çalışmaları yapılmaktadır.  

 İlimizde okul öncesi, ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerinin okullaşma oranını 

artırmaya yönelik yapılan faaliyetlerle (anket çalışmaları, konu ile ilgili şenlikler, kariyer 

günleri, yöneltme tavsiyelerinin işlerlik kazandırılması, basın ile işbirliği halinde yapılan 

tanıtım çalışmaları, kamu kurum ve kuruluşları ile işbirlikleri vb.) sürekli bir iyileşme 

sağlanmış olup, 2017-2018 öğretim yılı sonu itibariyle ilköğretimde okullaşma oranı 

%95.41’e ulaşmıştır. 

  

2017-2018 Eğitim öğretim yılı okul öncesi eğitimde okullaşma oranı;  

3-5 yaş Türkiye Ortalaması %38,52 Çorum ili 39,53 

4-5 yaş Türkiye Ortalaması %50,42  Çorum İli 51,60 

5 yaş Türkiye Ortalaması %66,88 Çorum İli 70,06 

 

2017-2018 Eğitim öğretim yılı ilköğretimde okullaşma oranı;  

Türkiye Ortalaması: %96,12 Çorum İli : % 95,41 

 İlimiz genelinde Okulöncesi, İlkokul ve Ortaokullarda toplam öğrenci sayımız 65.055 

olup, bu öğrencilerin; %10,83’ü Okul öncesinde, %42,83’ü İlkokullarda %46,34’ü 

Ortaokullarda öğrenim görmektedir. 

İlkokullarımızda mevcut (1-4 sınıflar) toplam 27.143 öğrencinin % 5’i (1.368 öğrenci) 

köylerde birleştirilmiş sınıflı okullarımızda eğitim görmektedir. 

İlimiz genelinde toplam 6 (Altı) adet Yatılı Bölge Ortaokulu bulunmakta olup, toplam 

öğrenci sayısı 943’dür. Bu öğrencilerin 626’sı gündüzlü, 323’ü yatılı öğrencidir.  

Toplam 6 (altı) Yatılı Bölge Ortaokulunda toplam yatılılık kapasitesi 1079 olup, 

doluluk oranı % 30’dur.   

 İl genelinde öğrenim çağında olan tüm çocuklarımızın eğitim öğretime devamlarının 

sağlanması yönünde çalışmalar devam ettirilmektedir. 

 

Çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan korumak için yapılan çalışmalar nelerdir? 

Çocuk istismarı ve taciz olaylarında hangi kurum ne gibi önlemler almaktadır ve 

bununla ilgili çalışmalar nelerdir? 

 Aile eğitimi kapsamında bağımlılıkla mücadelede öğretmen, öğrenci ve velilere 

yönelik her ay seminer ve kurs verilmektedir. 

 İl Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde öğrencilerin sağlıklı beslenmelerine yönelik 

diyabet ve obezite konusunda eğitimler verilmektedir. 
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 Çocukların korunmasına yönelik risk grubundaki öğrencilere danışmanlık ve eğitim 

tedbirleri uygulanmaktadır. 

 

Çocuk işçi konusu İlimizde hangi boyutlardadır? Bunu önlemek için neler 

yapılmaktadır? 

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Çorum Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü tarafından 

verilen bilgide: 

 Çocuk işçi çalıştırılması konusunda 2018 yılı içerisinde tarafımıza herhangi bir 

ihbar/şikayet intikal etmemiş, yapılan tespit ve incelemelerde herhangi bir çocuk işçiye 

rastlanılmamıştır. 

Meclisimizin bilgilerine arz ederiz.    

 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 

 

 

 

              Yusuf KAYA                        Ünal CEVİZCİ                   Erdoğan KÖROĞLU 

         Komisyon Başkanı           Komisyon Başkan V.                 Üye     
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-RAPOR-  

(Tarım ve Hayvancılık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

İl Genel Meclisinin 21/11/2018 tarih ve 287 nolu kararı ile Tarım ve Hayvancılık 

Komisyonuna havale edilen, çayır, mera ve yem bitkilerinin üretimini geliştirme projesi 

kapsamında yapılan çalışmalar nelerdir? Kaba yem sorunu bulunmakta mıdır? Ne gibi 

çalışmalar yapılmıştır? İlimizde gelinen nokta nedir? Bu konular ile ilgili olarak Tarım ve 

Hayvancılık Komisyonu üyelerin katılımı ile toplandı. 

Komisyonumuzca yapılan çalışmalarda elde edilen bilgilere göre,  

Yem Bitkileri Desteklemeleri 

Tarım ve Orman Bakanlığı, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından 2000 

Yılından beri yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararları gereğince belirli yem bitkilerine 

destekleme yapılmaktadır. Projenin amacı ülkemizdeki hayvancılıkta kullanılan kaliteli kaba 

yem açığını kapatmaktır. Ülkemizde ve Çorum ilimizde 2000 yılından bu yana uygulanan 

desteklemeler sayesinde ekim alanlarında, hayvancılık ve hayvan ürünlerinin kalite ve 

miktarında önemli artışlar sağlanmıştır. 2018 yılında İl Müdürlüğümüzce alımı yapılan silaj 

paketleme makinası Çorum ili Damızlık sığır yetiştiricileri birliğine tahsis edilmiştir. Kurulan 

tesis ile mısır silajında bozulma gibi sorunlar ortadan kalkacak, üretici pazarlama sorunu 

olmadan silajlık mısır ekebilecektir. 

2018 Yılında; 2018/11460sayılı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Bakanlar Kurulu 

Kararı ile bu Kararın 2018 yılı Uygulama Esaslarını Belirleyen “Bitkisel Üretime Destekleme 

Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ (Tebliğ No: 2018/17)” gereğince yem bitkileri 

desteklenmektedir. 

Desteklemeden yararlanmak isteyen üreticiler Çiftçi Kayıt Sisteminde kayıtlı olduğu 

İl-İlçe Müdürlüğüne ekim yaptıkları dönemde başvurmalıdırlar. Müracaat dönemi 1 Ocak–16 

Kasım Tarihleri arasıdır. Desteklenecek yem bitkileri toplam ekiliş alanı en az 10 dekar 

olacaktır. Dane üretimleri destekleme kapsamı dışındadır. Yani ekilişler yeşil ot veya 

silajüretimi için yapılmak zorundadır. Fiğ ve macar fiğler yarısı çiçeklendiği dönemde 

biçilecektir. Çiftçi bu dönemde müracaat ederek tespit yaptıracaktır. Tespit yaptırmayan ve 

daneye bırakılanlara ödeme yapılmaz. 

Bir üretim yılında aynı parsele aynı tek yıllık yem bitkisi arka arkaya ekilirse sadece 

birincisi desteklemelerden faydalandırılır. Ancak aynı parsele münavebe uygulanarak bir 

üretim yılında arka arkaya iki farklı tek yıllık yem bitkisinin ekilmesi durumunda, her iki 

ekiliş ayrı ayrı desteklemelerden faydalandırılır. 
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Çok yıllık yem bitkilerinden yonca için 4 (dört) yıl, korunga için 3 (üç) yıl süreyle, 

destekleme süresince müracaat edilen her yıl için belirlenen destekleme birim fiyatı üzerinden 

ödeme yapılır. Yonca ve korungada ilk yıl çiçeklenme başlangıç döneminde diğer yıllarda ise 

hasat olgunluğuna erişip hasat edildiğinde destekleme ödemesine hak kazanılır. Ekildiği yıl 

hasadı yapılamayacak yonca ve korunga ekilişlerinin başvuruları ürünün ilk hasadının 

yapılacağı takip eden yılda kabul edilir. 

Kaliteli kaba yem üretiminin sağlanabilmesi için münavebe uygulanması ve aynı 

parsele aynı çok yıllık yem bitkisinin arka arkaya ekilmemesi gerekmektedir. Ancak aynı 

parsele münavebe uygulanarak farklı çok yıllık yem bitkisinin ekilmesi durumunda, 

desteklemelerden faydalandırılır. 

Desteklemesi yapılan yem bitkileri; 

Kaliteli kaba yem üretimi yapmak amacıyla, 

Çok yıllık yem bitkilerinden; Yonca, korunga, yapay çayır mera, 

Tek yıllık yem bitkilerinden; Fiğ, macar fiği, burçak, mürdümük, sorgum, sudan otu, 

sorgum-sudan otu melezi, hayvan pancarı, yem şalgamı, yem bezelyesi, yem baklası, 

iskenderiye üçgülü, İtalyan çimi (loliummultiflorum) ile silajlık olarak ekilişi yapılan mısır ve 

yukarıda sayılan tek yıllık yem bitkilerinden yapılan silajlar destekleme ödemesinden 

yararlandırılır. 

2018 YILI DESTEKLEME MİKTARLARI 

Yonca (Sulu) 90,00 TL/Dekar/yıl 

Yonca (Kuru) 40,00 TL/Dekar/yıl 

Korunga 90,00 TL/Dekar/yıl 

Tek yıllıklar  60,00 TL/Dekar 

Silajlık Mısır (Sulu) 100,00 TL/Dekar 

Yapay Çayır – Mera 100,00 TL/Dekar 

Bakanlıkça belirlenen hayvancılık yetiştirici bölgesinde 

yer alan illerde yem bitkisi ekilişine  

(Çorum ili bölge dâhilindedir) 

Aldığı desteğe ilave % 25 

2017 yılında toplam 1592 üreticiye, 43.234 Dekar alanda ekilen yem bitkisi için 

2.249.108,01 TL destekleme ödemesi yapılmıştır. 2017 yılında yapılan yem bitkileri ekiliş ve 

desteklemelerine ait özet bilgileri içeren tablolar aşağıdadır. 2018 Yılı çalışmaları ise devam 

etmektedir. 
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YEM BİTKİLERİ EKİLİŞLERİ ve DESTEKLEMELERİ 

Yılı : 2017 

İli   : ÇORUM 

Sıra  

No 
İlçe adı 

Yonca Korunga Fiğ 

Diğer 

Tek 

Yıllıklar 

Tek 

Yıllık 

Silaj 

Silajlık 

Mısır 

Yapay 

Çayır  

Mera 

TOPLAM 

Kuru 

Alan 

(da) 

Sulu 

Alan 

(da) 

Alan 

(da) 

Alan 

(da) 

Alan 

(da) 

Alan 

(da) 

Sulu 

Alan 

(da) 

Alan 

(da) 

Toplam 

Çiftçi 

Sayısı 

Desteğe 

Tabi 

Alan 

(da)  

Destek  

Miktarı 

(TL) 

1 ALACA 0 239 0 1.810 303 153 959 0 109 3.464 191.281,46 

2 BAYAT 0 0 122 93 0 0 258 0 19 473 34.259,34 

3 BOĞAZKALE 0 5 0 806 0 0 75 0 39 886 39.284,85 

4 DODURGA 0 0 0 110 0 0 56 0 10 166 9.444,25 

5 İSKİLİP 112 54 661 1.769 609 0 451 11 172 3.667 183.741,18 

6 KARGI 0 1 10 0 59 0 136 0 2 206 15.253,89 

7 LAÇİN 0 70 0 260 0 0 67 0 19 397 20.604,92 

8 MECİTÖZÜ 15 1.370 140 6.576 1.660 4 1.848 15 438 11.627 587.961,03 

9 MERKEZ 94 628 554 8.318 3.277 231 4.171 4 563 17.277 923.349,31 

10 OĞUZLAR 0 0 16 437 165 0 0 0 28 618 25.016,08 

11 ORTAKÖY 43 69 0 1.426 66 0 126 0 82 1.730 76.854,50 

12 OSMANCIK 0 76 0 128 15 0 153 0 24 372 24.051,17 

13 SUNGURLU 0 56 0 842 23 0 164 0 38 1.085 52.752,77 

14 UĞURLUDAĞ 0 50 7 457 485 0 269 0 49 1.267 65.253,26 

GENEL TOPLAM 263 2.619 1.509 23.030 6.663 388 8.732 30 1.592 43.234 2.249.108,01 

* Toplam çiftçi sayısı, her üreticinin bir defa sayıldığı toplam sayıyı ifade eder. 
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HAYVANCILIĞIN DESTEKLEMESİ HAKKINDAKİ KARARNAMELER KAPSAMINDA PROJE 

SAYISI, ÖDEME MİKTARI ve ÜRÜN BAZINDA YEM BİTKİLERİ EKİLİŞLERİ 

      YEM BİTKİLERİ (Hektar)   

Yıllar Onaylanan 

Proje 

Sayısı 

Destekleme 

Tutarı (TL) 

Yonca 

(Kuru) 

Yonca 

(Sulu) 

Korunga Fiğ Diğer 

Tek 

Yıllık 

Yem 

Bitkileri 

Tek 

Yıllık 

Silaj 

Yapımı 

Silajlık 

Mısır 

Yapay 

Çayır 

Mera 

Ekim 

Alanı 

Toplamı 

(Ha) 

2000 6 380 0 0 0 28 0 0 7 0 34 

2001 333 155.348 0 48 43 690 29 0 461 0 1.270 

2002 540 293.106 0 25 18 1.511 96 0 433 0 2.082 

2003 712 608.958 0 42 22 2.230 119 0 623 0 3.035 

2004 1.266 733.647 0 49 54 2.630 126 0 795 0 3.654 

2005 2.073 1.483.123 0 46 112 3.237 187 0 855 7 4.444 

2006 3.560 3.903.422 0 68 86 5.527 1 0 1.013 1 6.695 

2007 6.490 9.348.832 0 106 90 15.105 6 1 1.209 5 16.522 

2008 2.669 2.524.883 0 100 35 6.410 47 9 984 0 7.584 

2009 1.803 1.559.439 0 67 30 3.899 5 0 639 1 4.642 

2010 1.603 1.370.434 0 59 43 3.190 2 0 611 0 3.904 

2011 1.701 1.639.373 4 116 42 3.245 2 3 858 0 4.271 

2012 1.639 1.732.928 19 140 28 2.987 6 33 1.092 0 4.304 

2013 1.997 2.356.016 21 200 48 3.852 6 10 1.167 0 5.304 

2014 1.813 2.066.099 18 191 71 3.585 9 16 894 0 4.784 

2015 1.672 2.016.669 11 149 82 3.519 18 21 876 0 4.678 

2016 1.391 1.916.089 5 130 78 1.921 669 65 808 2 3.677 

2017 1.592 2.249.108 26 262 151 2.303 666 39 873 3 4.323 

Toplam 32.860 35.957.852 104 1.798 1.032 65.867 1.994 196 14.199 18 85.209 

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

TARIM VE HAYVANCILIK KOMİSYONU 

                Mehmet TATLISU           Ramazan KELEPİRCİOĞLU         İsmail VURAL 

                    Komisyon Bşk                        Komisyon Bşk. V.                          Üye 
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-RAPOR-  

(Aile ve Engelliler Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

 

İl Genel Meclisinin 21/11/2018 tarih ve 286 nolu kararı ile Aile ve Engelliler 

Komisyonuna havale edilen, Okul dışında RAM (Rehberlik Araştırma Merkezi) nin çalışma 

alanları nelerdir? Uygulanan projeler nelerdir? Kazanımlar neler olmuştur? Sürdürülen 

projeler var mıdır? Bu konular ile ilgili olarak Aile ve Engelliler Komisyonu üyelerin katılımı 

ile toplandı. 

 

Komisyonumuzca yapılan çalışmalarda elde edilen bilgilere göre,  

Çorum Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü ilimizde ilk olarak 1984 yılında 

Ticaret Lisesi binasında hizmete açılmıştır. 1989-1998 yılları arasında Kale İlkokulu ek 

binasında hizmet verdikten sonra 11.09.1998 yılından itibaren S.S.K. Hastanesi karşısındaki 2 

katlı yeni binasında hizmet vermeye devam etmektedir. Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü 17 Nisan 2001 tarih ve 24376 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 

“ Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği “ ne uygun 

olarak aşağıdaki bölümlerden oluşan kurumsal bir yapıya sahiptir: 

1- Merkez Müdürlüğü 

2- Merkez Müdür Yardımcılığı 

3- Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Bölüm Başkanlığı 

4- Özel Eğitim Hizmetleri Bölüm Başkanlığı  

PERSONEL DURUMU : 

Çorum Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünde Üniversitelerin Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik, Psikoloji ve Eğitimde Psikolojik Hizmetler Bölümü mezunları Rehber Öğretmen 

unvanı ile, üniversitelerin özel eğitim bölümleri mezunları ise özel eğitim öğretmeni olarak 

görev yapmaktadırlar. Müdürlüğün Norm Kadrosu 8 Rehber Öğretmen, 1 Görme Engelliler 

Sınıf Öğretmeni, 1 İşitme Engelliler Sınıf Öğretmeni ve 1 Zihinsel Engelliler Sınıf 

Öğretmeninden oluşmaktadır. Merkezimizde halihazırda 1 Müdür ,1 Müdür Yardımcısı 5 

Rehber Öğretmen, 1 Zihinsel Engelliler Sınıf Öğretmeni, 1 Görme Engelliler Sınıf Öğretmeni, 

1 Memur ve 1 Hizmetli görev yapmaktadır 

MERKEZİN GÖREVLERİ : 

Rehberlik ve Araştırma Merkezleri, Eğitim-Öğretim Kurumlarındaki Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesine ilişkin gerekli her türlü 

çalışmaların yanı sıra Özel Eğitim gerektiren bireyleri de tanılamada belirtildiği şekilde 

inceler, tanılar, yerleştirilebilecekleri en uygun eğitim ortamını önerir ve bu bireylere 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri sunar.(573 S.K.H.K.Mad.21 )  

Merkezimize gelen çocuklar incelenerek uygun kurumlara yerleştirilmesi amacıyla 

Merkezimizde Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği doğrultusunda Eğitsel Tanılama , İzleme 

ve Değerlendirme Ekibi ile Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu oluşturulmuş ve bu kurullar 

çalışmalarına devam etmektedir.  

Merkezimiz genellikle şu çalışmaları yürütmektedir :  

1- Engelli çocukları (Zihinsel,Ortopedik, Görme, İşitme,Konuşma vb.) incelemek ve 



13 
 

incelenen çocuklar için uygun Eğitim ortamları önermek; Özel Eğitim Okulu, Özel Eğitim 

Sınıfı ve ilgili kurumlara yerleştirmek. 

2- İlk ve Ortaöğretim kurumlarını belirli plan ve programlar dahilinde ziyaret etmek, Yönetici 

ve Öğretmenlere Rehberlikte bulunmak.  

3- Engelli ve Psikolojik Problemleri olan çocukları incelemek, aileler ile görüşmek ve onlara 

danışmalık yapmak. 

4- Psikolojik nedenli problemlerle veya özür nedenlerine bağlı olarak gelen çocuklara 

danışma ve terapi hizmetleri sunmak. 

5- Okullarda görevli Rehber Öğretmenlerle işbirliği yapmak, Rehberlik çalışmalarının 

etkinliğini artırmak amacıyla toplantılar düzenlemek. 

6- Engelli çocuklar için incelemeler yapmak, ihtiyaç görülen okullarda Özel Eğitim sınıfı 

açılması yönünde ilgili kurullara teklifte bulunmak. 

7- Rehberlik ve Özel Eğitim konularında araştırmalar yapmak; öğrenci,veli Öğretmen ve okul 

yönetimlerine yönelik broşür. Kitap vb. hazırlamak ve dağıtmak. 

8- İlgili kurum ve okullarla işbirliği yapmak. 

9- Özel Eğitim ve Rehberlik konularında toplantı, konferans, kurs ve seminerler düzenlemek. 

 

RAM ya da Rehberlik ve Araştırma Merkezi Nedir? 

RAM; Rehberlik ve Araştırma Merkezi ‘nin kısaltmasıdır. 
Psikoloji ve eğitim alanlarıyla ilgili devlet kurumları ile yolu kesişmemiş kişilerin 

aklında yalnızca bilgisayarla ilgili bir terim olarak bilinen “RAM” sözcüğünün ülkemizde bir 

kullanım alanı daha var. RAM yani rehberlik ve araştırma merkezi hakkında aklınıza takılan 

soruları cevaplamaya çalıştık. 

 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi Nedir? 

Rehberlik Ve Araştırma Merkezi; Milli Eğitim Bakanlığı bünyesinde faaliyet 

göstermekte olan, ailelerle rehberlik, psikolojik danışma ve Özel Eğitim konularında ücretsiz 

hizmet sunan bir birimdir. Yaz tatili ve Şubat tatilinde de hizmet vermektedir. Özellikle 

Lise ve Üniversite tercih dönemlerinde RAM bünyesinde acılan Tercih Merkezleri ile 

öğrencilere tercihler konusunda profesyonel yardım imkanı sunmaktadır. 

 

Rehberlik ve araştırma merkezi ‘nde çalışmak için ne yapmak gerekir? 

RAM ’da görev almak isteyen kişiler, KPSS P121 puan türünde kendi alanlarında 

yeterli puanı almak durumundadırlar. Okullara öğretmen atamaları nasıl yapılıyorsa, RAM 

’lara ilk atama da aynı şekilde yapılmaktadır. (Ekim 2016’dan beri öğretmenler sözleşmeli 

olarak alınıyor.) Okullar ile birlikte tercih listelerinde RAM’lar da yer almaktadır. Mesai 

saatleri 08.00-17.00 arasındadır. Yaz tatili veya ara tatil yoktur. Yıllık 20 gün izin hakkı 

bulunur. Düzenlenen hizmet içi eğitimlerde RAM personeline öncelik tanınabilir. Kendini 

geliştirme açısından avantajlı bir konumdadır. 

 

Rehberlik ve Araştırma Merkezi ’nde yapılan çalışmalar nelerdir? 

Özel Eğitim bölümünde; 
Eğitsel tanılama yapılmaktadır. Tanılama işleminde özel eğitime gereksinim duyan, 

engeli bulunan öğrencilerin çeşitli gözlem, test ve envanterlerle zekâ düzeyi belirlenerek 

kendisinin gelişimine ve kapasitesine en uygun eğitimi alabileceği ortama karar verilir. 
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Rehberlik (PDR) bölümünde; 
Kuruma başvuran bireylere kişisel-sosyal, eğitsel, mesleki konularda rehberlik 

etmek; bireysel psikolojik danışma hizmeti vermektir. Psikolojik yardıma ihtiyaç duyan 

bireylerin bu kurumlardan ücretsiz destek alabileceğinin altını çizmek isteriz. Her iki bölüm 

çalışanları da kurum ve kuruluşlardan talep gelmesi halinde, çeşitli konularda seminer ve 

konferanslar düzenler. İhtiyaç olması durumunda Rehberlik (PDR) bölümünde çalışan 

personeller, kurum idaresi tarafından Özel Eğitim bölümünde görevlendirilebilir. Rehber 

Öğretmeni olmayan kurumlara yıl boyunca seminerler, konferanslar düzenleyip o okullardaki 

öğrencilerin rehberlik ihtiyacını gidermeye çalışırlar. 

 

Etkinlikler: RAM Proje için 2013 de Almanya’da Leonardo Da -Vinci Avrupa Birliği 

Meslek Eğitim Programı Hareketlilik (Mobility) Projeleri çerçevesinde Avrupa ülkelerinde 

özel eğitime muhtaç bireylerin eğitimlerinde yeniliklerin incelenmesi adlı projenin Almanya 

ve İspanya’da pedagojik kültürel ve dil eğitim projesine katılım sağlandı. 

Bende Varım Projesi kapsamında 9 bağımsız ana okulunda 27 seminer gerçekleştirildi. 

Veli ve eğitimcilere Bende Varım Projesi anlatıldı. 

RAM’ın yapmış olduğu çalışmalarda yararlı veriler alınmış olup, iki yıl içerisinde 65 

kişi üzerinde başarı sağlanmıştır. 

İl Genel Meclisimizin bilgisine arz ederiz.  

 

AİLE VE ENGELLİLER KOMİSYONU 

 

 

               Arif ÇAMİÇİ                        Celalettin AKSAN              Ekrem YILDIRIM                       

           Komisyon Başkanı              Komisyon Başkan V.               Üye 
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-RAPOR-  

(İmar ve Bayındırlık Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

İl Genel Meclisinin 07/11/2018 tarih ve 265 nolu kararı ile İmar ve Bayındırlık 

Komisyonuna havale edilen, Mecitözü İlçesi Kuyucak köyümüzde ana yola ulaşım 10 km’dir. 

Köy halkı 10 km gidiş 10 km geliş olarak 20 km yol gitmektedir. Ana bağlantı yolu hayata 

geçirildiğinde 2,5 km ile köy halkı ana yola ulaşacaktır. Kuyucak köyümüzü ana yola 

bağlayacak olan yolun İl Özel İdaresinin yol ağına alınıp asfalt yapılması mümkün müdür? Bu 

konular ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonu üyelerin katılımıyla toplandı. 

 Komisyonumuzca yapılan değerlendirmede, Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğünce hazırlanan teknik raporda yola ilişkin bir takım olumsuz hususlar belirtilmiştir. 

Ancak Meclisimizin ve İdaremizin görevi özellikle kırsal kesime hizmet etmek, zorluklarla 

mücadele etmek ve kırsal kesimde yaşayan halkımızın sorunlarına çözüm üretmektir. Bu 

sebeple önergede bahsedilen yolun yol ağına alınması, en azından kısa vadede bakım, onarım 

ve kumlamasının yapılması gerekmektedir.  

 Öte yandan İmar ve Bayındırlık Komisyonumuzun 09/10/2015 tarih ve 38 nolu Meclis 

Kararı ile kabul edilen raporuna göre aşağıda bahsi geçen yolların hazırlanacak teknik rapor 

doğrultusunda yol ağına alınmasına karar verilmiş, ancak bu güne kadar hangi yönde bir 

teknik raporun düzenlendiği hakkında Meclisimiz bilgilendirilmemiştir. Bahsi geçen köy 

yolları şunlardır; 

1- Laçin Narlı ve Kavaklıçiftlik köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 4,5 km.  

2- Laçin Mescitli köyünden Aşağı Bağlar mevkii arasına istenen yolun uzunluğu 2 km.  

3- İskilip Kızılcabayır ve Kuzköy köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 2,6 km.  

4- İskilip Kurusaray köyü ile Çomu köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 2,5 km. 

5-Ortaköy Kızılhamza ve Alaca Sarısüleyman köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 4,5 km.  

6- Bayat Çayköy ile İskilip Kayaağzı köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 3,7 km.  

7- Bayat Köpüklü ve İsaklı köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 1,8 km. 

8- İskilip Çatkara ve Oğuzlar Şaphane köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 7 km.  

9- Osmancık Danişment ve Öbektaş köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 5 km. 

10- Alaca Yatankavak ve Değirmendere köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 3,5 km. 

11- Sungurlu Beşkız- Tatlı ve Tatlı– Çukurlu köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 6 km. 

12- Sungurlu Karacabey ile Balkaya arasına istenen yolun uzunluğu 5 km. 

13- Mecitözü Bekişler- Güngörmez –Fındıklı köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 3 km. 

14- Mecitözü Koyunağlı-Örencik köyleri arasına istenen yolun uzunluğu 3 km. 

15- Merkez Saraylı Altınbaş arasına istenen yolun uzunluğu 800 m. olup, belirtilen bu yolların 

ve talep edilen Kuyucak köyünü Çorum-Mecitözü Karayoluna bağlayan 2,9 km 

uzunluğundaki yolun İl Özel İdaresinin yol ağına alınması Komisyonumuzca uygun 

bulunmuştur.  

İl Genel Meclisimizin takdirine arz ederiz.  

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU                       

             Ali Sami ODABAŞ        Abdullah METEOĞLU              Yurdanur ÖZZEHİNLİ          

             Komisyon Başkanı           Komisyon Başkan V.                              Üye 

                     

        Ömer ÇATALPELİT        Süleyman ŞENER         Hacı BOLAT            Haydar ERDEM      

                     Üye                                  Üye                           Üye                               Üye     
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-RAPOR-  

(Araştırma ve Geliştirme Komisyonu) 

İL GENEL MECLİS BAŞKANLIĞINA / ÇORUM 

 

 

İl Genel Meclisinin 05/11/2018 tarih ve 261 nolu kararı ile Araştırma ve Geliştirme 

Komisyonuna havale edilen, Okulların bahçe girişinde bulunan demir kapıların devrilmesi 

sonucu öğrencilerin yaralandığı ve ölümle sonuçlanan kazaların meydana geldiği haberlerini 

duyuyoruz. İlimizdeki okullarda bu demir kapıların kontrolü yapılıyor mu? Tehlikeli olan 

okul kapılarına karşı nasıl bir tedbir alınabilir? Sorunlu olan kapılar değiştirilebilir mi? 

Öğrencilerimiz ve vatandaşlarımız için okullarda tehlike oluşturabilecek giriş kapıları, istinat 

duvarları, çatı saçakları ve sıvası dökük duvarlar gibi fiziki durumlar var mı? Okullarımızda 

öğrencilerimizin güvenliğini tehlikeye sokacak fiziki şartların tespit edilmesi ve bu tespitlerin 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve kamuoyu ile paylaşılması ile ilgili olarak Araştırma ve Geliştirme 

(ARGE) Komisyonu üyelerin katılımı ile toplandı. 

 

Komisyonumuzca yapılan çalışmalar sonucu elde edilen bilgilere göre, 

Okullarımızda demir kapılar, istinat duvarları, çatı saçakları ve sıva dökümlerinin kontrolü 

okul yöneticileri tarafından rutin olarak yapılmaktadır. Konuyla ilgili tedbirler okul aile 

birlikleri tarafından da alınmakta ve İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından okullarımızın 

bakım ve onarımları yapılmaktadır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnşaat ve Emlak Şubesi teknik 

ekipleri rutin olarak ihtiyaç olan okulları yerinde inceleyerek gerekli çalışmaları yapmaktadır. 

Ayrıca konu ile ilgili İl Milli Eğitim Müdürlüğü sivil savunma uzmanı ve iş sağlığı güvenliği 

uzmanlarından oluşan komisyon tarafından Merkez ve İlçelerde bulunan okul ve 

pansiyonlarımız kontrol edilmektedir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan 

planlamaya göre bu kontroller 15 Aralık 2018 tarihine kadar Merkez ve İlçelerde ki 

okullarımız ve pansiyonlarımızın tamamında yapılacaktır. 

Şu ana kadar İlimiz de herhangi bir okulumuzda fiziki şartların sebep olduğu bir 

kazanın yaşanmadığı belirtilmiştir. 

İl Genel Meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 

 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME KOMİSYONU 

 

 

 

           Nurettin KARACA                   Mesut TUĞREL                  Mustafa YILDIZ  

           Komisyon Başkanı                 Komisyon Başkan V.                        Üye 

 

 


